## B.

- Beatitudo *alterius vitae*: in quo consistat 16; supernaturalis est 17
- Bona delectabilia: quae sint et quotuplicis generis 91, num eorum usus licitus 91

## C.

- Causa *mali*: quando licita sit 83 s.
- Causae *a lege deobhgantes*: eximentes et excusantes 175; quae sint excusantes 176; num liceat apponere causam eximentem, excusantem 178&
- *dispensationis*: necessariae sunt 185; interna<sup>^</sup> externae, motivae, impulsivae 186.
- Circumstantia *actus moralis*: quid sit 72; quae sint 72; quatenus moralitatem tribuat actui 73; quotuplex sit 74.
- Clausulae *revocatoriae*: generales et speciales 197; num auferant privilegia 197
- Clementia: quid sit 288.
- Collisio *officiorum*: quid sit 206; regulae ad eam solvendam 207.
- Compensationismus: *Systema compensationis* 249.

- Concupiscentia: quid sit 51; quotuplex sit 52; eius influxus in actus humanos 53; causa tentationum 326; quaenam resistentia motibus concupiscentiae opponenda sit 327.
- Congregationes *romanae*: quae sint et quae decreta condant 133; quomodo decreta approbentur 134; quae promulgatione indigeant 135; earum auctoritas 135.
- Conscientia *moralis*: quid sit 208 s.; quotuplex sit 211; eius vis obligandi 210; dictamen conscientiae 209.
- *vera et erronea* 212; principia 212; peccatum ex conscientia erronea commissum 212; quomodo dignosci possit, num conscientia poenitentis fuerit invincibiliter erronea 212.
  - *laxa* 213; quid de peccatis eorum, qui conscientiam laxam habent 213.
  - *perplexa* 214; regulae ab eo servandae, qui conscientiam perplexam habet 214.
  - *scrupulosa*: quid sit 215; causae conscientiae scrupulosae 216; signa conscientiae scrupulosae 217; eius remedia 218; num sit obligatio agendi contra consc. scrupulosam 219; v. Scrupulus, Scrupulosus.
  - *certa*: quid et quotuplex sit 220; principia 221; quomodo formari possit conscientia practice certa 220.
  - *dubia*: quid sit 222; non licet agere cum conscientia practice dubia 224; duplex modus deponendi conscientiam dubiam 224.
  - *probabilis*: quid sit 225; quotuplex sit 226.
- Consensus: ad peccatum requisitus 290; ad peccatum mortale 318; ad peccatum veniale 320; signa semipleni consensus 318; qualis consensus ad legitimam *consuetudinem* requiratur 202.
- Consilia: quid sint 123; quomodo differant a legibus 123; qui ea impugnent 124; num existant 124; evangelica quae sint 125.
- Consuetudo *iuridica*: quid sit 200; quotuplex sit 201; condiciones requisitae 202; consuetudo derogatoria differt a praescriptione 200; vis consuetudinis derogatoriae 203; vis consuetudinis obligatoriae 204; num lex auferat consuetudines contrarias 205.
- *moralis*: num minuat voluntarium 59; num peccata ex ea commissa sint imputabilia 86.
- Contemptus *legis*: formalis et materialis 321; quando peccatum ex contemptu commissum grave sit 321.
- Continentia: quid sit 288.
- Culpa collectiva: 86 a.